4

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2023 г.

	№
	138

О внесении изменений в постановление администрации города Канска              от 30.09. 2016 № 986
В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска, организациях, учреждениях города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска                     от 30.09. 2016 № 986 «Об утверждении положения об эвакуационной комиссии города Канска» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестерова Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В. Крупского
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

                               А.М. Береснев
	Приложение
к постановлению администрации г. Канска
от 09.02.2023 № 138

	Приложение № 2

к постановлению администрации г. Канска

от 30.09.2016 № 986

СОСТАВ

ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ ГОРОДА КАНСКА

	№

п/п
	Должность

в комиссии
	Место работы
	Фамилия, имя, отчество

	1. Группа управления эвакуацией.

	1.

	Председатель  эвакуационной комиссии
	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения
	Крупский
    Роман

Васильевич

	2.
	Заместитель +председателя эвакуационной комиссии
	Заместитель Главы города-начальник   отдела охраны окружающей среды
	Цветков
Андрей Вениаминович

	3.
	Секретарь  эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист Управления по делам ГО и ЧС г. Канска
	Пушня

Сергей

Иванович

	4.
	Представитель ОВК г.Канска +
	Начальник отделения подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту
	Виноградов Сергей Владимирович

	5.
	Представитель МО МВД России «Канский»

	Заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Канский»
	Шумачков Василий
Алексеевич

	2. Группа учета эвакуируемого населения и информации.

	6.+
	Начальник группы
	Начальник отдела по вопросам миграции МО МВД России «Канский».
	Шайхутдинов
Виталий

Махутович

	7.
	Технический  исполнитель
	Ведущий специалист Канского территориального отдела агентства ЗАГС Красноярского края
	Савенкова

Елена Владимировна

	3. Группа управления на маршрутах пешей эвакуации.

	8.
	Начальник группы
	Инженер МКУ «Ресурсно- методический центр города Канска»
	Вохмянин

Игорь

Васильевич

	9.
	Технический  исполнитель
	Консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Канска
	Безруких

Елена

Георгиевна

	4. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения.

	10.
	Начальник группы
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска
	Юшина

 Светлана

Витальевна

	11.
	Технический  исполнитель
	Заместитель начальника МО МВД России «Канский»
	Каспирович Денис Владимирович

	12.
	Технический   исполнитель
	Заведующий эпидемиологическим отделом КГБУЗ «Канская МБ»
	Базай

Евгений

Николаевич

	13.
	Технический  исполнитель
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Канске
	Тертычная
Ольга

Анатольевна

	14.
	Технический  исполнитель
	Руководитель управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Канска
	Ковалев Константин Сергеевич

	5. Группа дорожного и транспортного обеспечения.

	15.
	Начальник группы
	Директор Канского филиала ГПКК «Краевое АТП»
	Агарин
Валерий

Александрович

	16.
	Технический   исполнитель
	Ведущий инженер по транспорту МКУ «Служба заказчика»
	Коновалов Владимир Владимирович

	17.
	Технический   исполнитель
	Начальник штаба ГО филиала Красноярской железной дороги – железнодорожная станция «Канск-Енисейский»
	Козел

 Николай Иосифович

	6. Группа учета и эвакуации материальных и культурных

ценностей.

	18.
	Начальник группы
	Директор МКУ «Канский государственный архив»
	Костюкова

Лада

Вячеславовна

	19.
	Технический  исполнитель
	Ведущий специалист отдела учета жилья и жилищного контроля Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска
	Ушакова Екатерина Анатольевна

	7. Группа организации размещения эвакуируемого населения.

	20.
	Начальник группы
	Заместитель руководителя Управления социальной защиты населения администрации города Канска
	Швед

Татьяна Николаевна

	21.
	Технический   исполнитель
	Начальник отдела статистики в г. Канске отдела статистики в г. Красноярске
	Хренкова

 Елена Александровна

	8. Группа оповещения и связи.

	22.
	Начальник группы
	Главный специалист по системам связи и оповещения Управления по делам ГО и ЧС г. Канска
	Андронов
Юрий Геннадьевич

	23.
	Технический  исполнитель
	Начальник линейно-технического цеха (Канский район) Восточного межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций ВЦТ Красноярского филиала ПАО «Ростелеком»
	Асютков

Аркадий Анатольевич

Начальник Управления по делам
 ГО и ЧС г. Канска                                                                           С.А. Цындренко